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 Raahen kaupungin yhteistoimintaelimenä toimii yhteistyötoimikunta, 
jonka toimikausi on neljä vuotta (valtuustokausi). Yhteistyötoimikunta 
toimii työnantajan ja henkilöstön ylimpänä edustuksellisena 
yhteistyöelimenä ja työsuojelun valvontalain ja -asetuksen sekä 
kunnallisen alan työsuojelun yhteistoimintasopimuksen tarkoittamana 
työsuojelutoimikuntana.  

 Yhteistyötoimikunnan kokoonpanoon kuuluvat kuusi henkilöstöjärjestöjen 
edustajaa, kaksi työsuojeluvaltuutettua, kaupunginjohtaja, 
henkilöstöpäällikkö, työsuojelupäällikkö ja yksi kaupunginhallituksen 
nimeämä luottamushenkilö. Kaikilla muilla tulee olla nimetyt varaedustajat 
paitsi henkilöstöpäälliköllä ja työsuojelupäälliköllä. Lisäksi 
kaupunginhallituksen puheenjohtajalla ja henkilöstöjaoston 
puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa. 

 Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana toimii työnantajan edustaja ja 
varapuheenjohtajana henkilöstön edustaja. Esittelijänä 
yhteistyötoimikunnassa toimivat henkilöstöpäällikkö ja työsuojelullisissa 
asioissa työsuojelupäällikkö. 

 Kaupunginhallitus nimeää yhden luottamushenkilöedustajan 
yhteistyötoimikuntaan ja työnantaja asettaa yhteistyötoimikunnan 
käyttöön sihteerin, jonka tulee olla kaupungin palveluksessa oleva henkilö 
ja jolla tulee olla riittävästi aikaa yhteistyötoimikunnan käsiteltäväksi 
tulevien asioiden valmisteluun. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Nimetään yksi luottamushenkilöedustaja yhteistyötoimikunnan 
puheenjohtajaksi ja hänelle varaedustaja toimikaudeksi 2025-2029. 
 
Todetaan, että kaupunginhallituksen puheenjohtajalla ja henkilöstöjaoston 
puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa. 
 
Nimetään toimikunnan sihteeriksi henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund. 



Päätös Hyväksyi esityksen ja nimesi puheenjohtajaksi Pirkko Valtasen ja hänelle 
varaedustajaksi Katja Hännisen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin teknisen tauon ajaksi klo 
20.53 - 21.02. 


